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خامنه ای در نقش دلال میان باندها!
محسن ابراهیمی

علی خامنه ای، دیروز رئیس و نمایندگان مجلس 
بالای منبر رفت  برایشان  و  اسلامی را جمع کرد 
که این مجلس یک مجلس “انقلابی، باسواد، جوان 
از  بسیاری  “ویژگی  است؛  پرکار”  و  پرتحرک  و 
از  پرهیز  و  ساده زیستی  مجلس،  این  نمایندگان 
و  است  مردم”  به  بالا  نگاه  و  اشرافی مآبانه  رفتار 
توصیه کرد به “متلکها” بها ندهند؛ سختگیریهای 
غیرلازم در باره  وزرای پیشنهادی نداشته باشند؛ 
چیزی  دولتی  دستگاههای  به  میشه  جایی  “اگر 
گفت لزومی ندارد علنی” کنند؛ و بالاخره از آنها 
انشاءالله  خواست “سرافراز وارد مجلس شُدید و 



سرافراز از مجلس خارج شوید”!

نشاندن  سیاه  خاک  به  در  اسلامی  مجلس  نقش 
مردم معرف حضور همه است. همه میدانند مجلس 
اسلامی یکی از کانونها و باندهای اصلی سازماندهی 
جنایت و فساد و دزدی در کشور است. در تصویب 
دوفوریتی طرحهای ارتجاعی علیه مردم مثل طرح 
منکر”  از  ناهیان  و  به معروف  “آمران  از  حمایت 
بسیار”پرُ تحرک و پرُکار” بوده اند. فساد هم که از 
سرو کولشان بالا میرود. “سیسمونی گیت” رئیس 
بلند” نمایندگان هم  مجلس و رشوه های “شاسی 
که البته تازه ترین نمونه از ساده زیستی نمایندگان 

اسلامی است.

صحبتهای خامنه ای خطاب به مجلسیان مثل همه 



موارد مشابه در سالهای اخیر یک مشخصه برجسته 
دارد و آن اینکه حتی برای ظاهرسازی هم شده 
نمیتواند روی صدها مساله و نگرانی مردم تمرکز 
کند. چرا؟ چون می داند که از نظر مردم، دست 
اندرکاران مجلس و شخص خودش دشمن محسوب 
میشوند. میداند که رابطه مردم و حکومت وارد فاز 
یک انقلاب تمام عیار شده است و در نتیجه تمام 
فکر و ذکر خامنه ای در چنین دیدارهایی ظاهر 
شدن در نقش دلال میان باندهای مختلف حکومت 
است تا هوای همدیگر را در مقابل مردم داشته 
باشند. مثل همیشه از مجلس در مقابل دولت، از 
دولت در مقابل مجلس، از قوه قضاییه در مقابل 
در  حکومتی  باندهای  این  همه  از  البته  و  دو  هر 

مقابل مردم دفاع میکند. 



در متن یک انقلاب، چنین رفتاری از خامنه ای به 
این معناست که او میداند کار از کار گذشته است 
و حتی امکان ظاهر سازی هم نیست. باید شمشیر 
زنگ زده اش در مقابل مردم را از رو ببندد. باید 
ضمن پاچه خواری در مجلسی مرکب از دار و دسته 
باند خودش، از همه خرده باندها بخواهد تا میتوانند 
خطیر  اوضاع  که  باشند  داشته  را  همدیگر  هوای 
و همه در یک کشتی، کشتی سوارخ شده  است 
انقلاب  جمهوری اسلامی در میان دریای طوفانی 

گیر کرده اند.
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پایان حجاب اسلامی 
کیوان جاوید

به  سهمگینی  ضربه  چنان  ایران  در  زنانه  انقلاب 
پیکره جمهوری اسلامی وارد کرده است که دیگر 
ممکن نیست این حکومت بتواند از جا بلند شود 
و ادامه حیات بدهد. نمونه این تعرض اجتماعی و 
ناتوانی رژیم در مقابله جدی با این پدیده، یکی 
از نشانه های جدیِ درماندگی حکومت در تثبیت 
حجاب اسلامی- اجباری است.  در آخرین تعرض 
بی بو و خاصیت حکومت که به شکل یک لایحه 

به مجلس می رود، می خوانیم:
لایحه دولت موسوم به “حمایت از فرهنگ عفاف 
را  متعددی  نقدی  و غیر  نقدی  و حجاب” جرایم 



نمی دهند،  اجباری  به حجاب  تن  که  زنانی  برای 
تعیین کرده است. یک عضو هیات رییسه مجلس 
دو  تقاضای  بررسی  است  گفته  اسلامی  شورای 
فوریت آن در دستور کار هفته آینده مجلس قرار 
دارد. منتقدین درونی حکومت این لایحه دولت را 

بی اثر می دانند.

حکومت  درون  در  فورا  لایحه  این  مفاد  انتشار 
است.  رسانه های  زده  دامن  را  انتقادات شدیدی 
واکنش  متن  این  به  حکومت  حامیان  و  اصولگرا 
خشم آلودی نشان داده اند و یک چهره رسانه ای 
اصولگرا خبر داده که دبیر ستاد امر به معروف و 
نهی از منکر قصد دارد به نشانه اعتراض به این 

لایحه “استعفا” دهد.



جریمه های نقدی در نظر گرفته شده در این لایحه 
جمهوری  مدافعان  ترین  سرسخت  که  همانطور 
این  تواند جلوی  نمی  اند  بیان کرده  هم  اسلامی 
طوفان بی حجابی سد ایجاد کند. همه آنها که در 
درون حکومت به عمق اتفاقات جامعه می نگرند 
میدانند جمهوری اسلامی با یک انقلاب روبرو است 
و سازندگان این انقلابِ همگانی به این فکر نمی 
کنند که حکومت چقدر جریمه نقدی برای عمل 
سیاسی و مبارزاتی آنها در نظر گرفته است. این 
انقلاب بعد از به قتل رسیدن مهسا و صدها مبارز 
شجاع دیگر یک لحظه هم تردید نکرد که تنها 
راه رسیدن به سعادت و خوشبختی در هم کوبیدن 
جمهوری اسلامی است. دهها چشمی که با شلیک 
مستقیم تفنگ های ساچمه ای کور شدند، دهها 
هزار اسیر در بند، اعدامهای هفته های اخیر و هیچ 



سوزن  سر  یک  را  مردم  نتوانسته  دیگر  جنایتی 
بترساند و به تمکین وا دارد. 

گور حجاب اسلامی عمیق تر از آن کنده شده است 
با  بتواند این پدیده شوم را  که حکومت اسلامی 
هیچ معجزه ای زنده کند. پایان حجاب اسلامی و 
اجباری، پایان عمر حکومت اسلامی خواهد بود. در 
این میان با گسترش بی حجابی این روند سرنگونی 

را تسریع کنیم. 
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مصطفی میرسلیم و ساعت ۶ میلیاردی   
منظر دریاکناری

مناظره جلال رشیدی کوچی نماینده مجلس در برنامه 
بازتاب  خودرو،  جنجالی  موضوع  درباره   ۲0 تهران 
گسترده ای داشت. اما در حاشیه این مناظره، ساعتی 
که در تصاویر تلویزیونی در دستان مصطفی میرسلیم 
دیده می شود، جلب توجه می کند. بنظر می رسد ساعت 
مچی مصطفی میرسلیم )حامی خودروسازان( یک برند 
لوکس سوئیسی به نام پتَکِ فیلیپ است که بین ۸0 
تا 100 هزار دلار )۵ تا ۶ میلیارد تومان( قیمت دارد!

 
سئوالی که برای همه ما مردم، تمام کارگرانی که ماهها، 
آن حقوق های بخور و نمیر شان را نیز دریافت نمی 



کنند همه بازنشستگان و تمامی محرومان در مناطقی 
که یک لیوان آب سالم آشامیدنی آرزوی تمامی دوران 
زندگی آنها است، این است که با این “ساعت” زندگی 
چند نفر را میشود بهبود داد؟ با این ساعتها و با این 
امکانات به یغما رفته چه تعداد از جانها را می شود 
نجات داد؟ همه آنهایی که از بیمه درمانی محروم اند، 
آن میلیونها کودکی که دسترسی به تحصیل ندارند و 
برای امرار معاش به کودکان کار بدل شده اند؛ همه 
ما که از طلوع تا غروب خورشید جان کنده ایم اما از 
یک مسکن مناسب بی بهره ایم، آری همه ما مردم 
ایران وقتی به این دره عظیم فاصله طبقاتی و به این 
درد و رنج بی پایان نگاه می کنیم به این نتیجه منطقی 
و ساده می رسیم که غارتگران زندگی در قدرت اند و 
سازندگان زندگی در اعماق اجتماع با  و فقر و فلاکت 

دست و پنجه نرم می کنند. 



 
 

با این انقلاب که صحنه سیاسی ایران را روشن کرده 
است ما مردم به این یقین رسیده ایم که می شود و 
ممکن است که این غارت و کشتار و جنایت پایان 
پذیرد. انقلاب می تواند و باید همه دُمل چرکینی که 
جمهوری اسلامی و یک درصدی های مفتخور سرمایه 
دار بر زندگی ما تحمیل کرده اند را از ریشه بخشکاند.
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تشکلهای ایرانی خارج کشور علیه اعدام
تهمینه صادقی

 
محکوم کردن اعدامها توسط ۲4 تشکل مستقل زنان 

در سراسر دنیا 
اعدام سه معترض، مجید کاظمی، صالح میرهاشمی و 
سعید یعقوبی از متهمان پرونده “خانه اصفهان” توسط 
۲4 تشکل مستقل سازمانهای زنان در سراسر جهان 
محکوم شد. این تشکل ها با برگزاری آکسیون های 
اعتراضی با هدف جلب توجه مجامع بین المللی حقوق 
قتل های حکومتی”  “این  با  مقابله  به  زنان  و  بشری 

برمی خیزند.

احکام  اجرای  که  است  حاکی  همچنین  گزارش ها 



داشته  چشمگیری  افزایش  بلوچ   شهروندان  اعدام 
است. بر اساس گزارش ها ، از ۲۹ مرداد 1401 تا 
14 اردیبهشت 140۲ دست کم 1۲۵ شهروند بلوچ 
در زندان های مختلف کشور اعدام شده اند. این آمار 
تنها مربوط به اجرای احکام اعدامی  است که “احراز 

هویت” شده اند. 

جمهوری اسلامی از اعدام، به مثابه قتل عمد دولتی 
برای ایجاد رعب و وحشت و خفه کردن جامعه بهره 
می برد. این تنها اهرمی است که برای حکومت اسلامی 
بجا مانده است تا با کشتار، حتی اگر شده یک روز 
بیشتر دوام بیاورد. مردم نیز این موقعیت در هم شکسته 
جمهوری اسلامی را به خوبی می بینند و با تشدید 
برای سرنگونی را  مبارزه  جنایت جمهوری اسلامی، 
گسترش می دهند. پا به میدان گذاشتن بخش های 



مختلف اجتماع در تقابل با اعدام یکی از این رو در 
رویی های جامعه با جمهوری اسلامی است. 

برای  و  اسلامی  جمهوری  با  مقابله  راههای  از  یکی 
جلوگیری از اعدام ها انتشار بیانیه های متعدد و پی در 
پی در محکومیت اعدام توسط نهادها و سازمان های 
زنان، کارگری، حقوق بشری و دانشجویی و غیره در 
برگزاری  باشد.  و در خارج کشور می  ایران  داخل 
تجمعات اعتراضی همزمان  بر علیه اعدامها در حمایت 
از خانواده ها و در داخل و خارج از کشور از اهمیت 
بسیار بالایی برخوردار است. نباید خانواده های زندانی 
و محکوم به اعدام را در تجمعات مقابل زندانها تنها 
گذاشت و مهم است که همگام با آنها در این تجمعات 

شرکت کرد.



با هر اعدام و هر جنایت جدید، و در مقابله با همه جنایت 
های این حکومت ضد انسانی، و برای از کار انداختن 
این ماشین کشتار، در خارج کشور باید محکم و بی 
تخفیف بر اصل بایکوت جهانی جمهوری اسلامی تاکید 
داشت و خواهان اخراج جمهوری اسلامی از نهادها و 
مجامع  بین المللی شد. سفارتخانه های این حکومت 
باید هرچه سریع تر تعطیل شوند تا این حکومت در 
انزوای هر چه بیشتر جهانی قرار بگیرد. عمر جمهوری 
اسلامی به آخر رسیده است. با گسترش مبارزه در 

داخل وخارج سرنگونی حکومت را تسریع کرد.
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میخ طویله بر درِ مرکز اسلامی در لندن 
پتی دبونیتاس

 
مرکز اسلامی در لندن وابسته به دفتر خامنه ای، از 
تعطیلی فعالیت های خود “تا اطلاع بعدی” خبر داد. 
مسئولان مرکز اسلامی در انگلیس روز چهارشنبه با 
این  دلیل  مرکز،  این  ورودی  درِ  بر  نوشته ای  نصب 

تعطیلی را “شرایط خاص” اعلام کرده اند.
 

این یک پیروزی مهم برای جنبش سرنگونی است. این 
مرکز طی چهار دهه از فعالیت خود به بزرگترین و 
موثر ترین مکان جاسوسی، بسیج نیرو برای تروریست 
های اسلامی، تعرض به آزادیخواهان ایرانی و ترویج 
فرهنگ اسلامی تبدیل شده بود. در این میان دولت 



انگلیس با این که میدانست این مکان چه جایگاهی 
ایرانیان مخالف  برای فعالیت های خرابکارانه علیه 
جمهوری اسلامی دارد با دیده احترام به این تروریست 
های اعزامی جمهوری اسلامی می نگریست و چشم بر 

ماموریت خطرناک این تروریست ها می بست.
 

انقلاب زن زندگی آزادی و تعرض وسیع سیاسی به 
این مراکز جاسوسی جمهوری اسلامی دلیل اول و آخر 
آن “شرایط خاصی” است که مسئولان این مرکز از آن 
یاد می کنند. این تعرض ایرانیان به همه سنگرهای بین 
المللی جمهوری اسلامی باید هر چه بیشتر گسترش 
یابد و دولت های اروپایی و دیگر کشورها باید شدیدا 
برای تعطیلی این مراکز با ایرانیان خارج کشور هم 

صدا شوند. 
 



 مردم ایران تحت هیچ شرایط و عنوانی نمی پذیرند که 
دولت ها دست روی دست بگذارند تا مراکز اسلامی 
موجود علیه مردم ایران، مزدوران خود را بسیج کنند و 
به مقابله با  انقلاب زن زندگی آزادی بپردازند. همانطور 
که مسئولان این مرکز دُمشان را روی کولشان گذاشته 
و فرار را بر قرار ترجیح داده اند، باید در همه جای 
جهان به این تعرض علیه جمهوری اسلامی سرعت 

بخشید.
 

در ادامه این تعرض باید همه جانبه و منسجم و متحد 
تلاش کنیم تا همه سفارتخانه های جمهوری اسلامی 

تعطیل و این رژیم تروریست بایکوت شود.
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ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر 
به وقت اروپاى مركزى  (6 و نيم به وقت ايران) 

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد. 

تماس با نشريه: 
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سايت ژورنال را به دوستان و 
آشنايان خود معرفى كنيد. در انتشار 

يادداشتهاى ژورنال بكوشيد

journalfarsi.com 


